
Strona - 1 - 

Uchwała Nr 7/2019/RUPWSZT 
 

Zwyczajnego Posiedzenia Rady Uczelni PWSZ w Tarnowie 
w dniu 07 października 2019 r w Tarnowie  

 
w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo PWSZ/R-r/541-73/19 

 
Działając na podstawie Art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1  

Rada Uczelni nie wyraża zgody na podjęcie dodatkowego zajęcia zarobkowego oraz 

kontynuacji dodatkowego zatrudnienia przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie Panią prof. dr hab. inż. Jadwigę Laskę w roku akademickim 2019/2020.  

 

§ 2 

Rada Uczelni PWSZ w Tarnowie zwróciła się do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z wnioskiem o pilne wszczęcie kontroli legalności działań Rektora PWSZ w Tarnowie 

prof. dr hab. Jadwigi Laski podejmowanych w ramach realizacji jego zadań statutowych. 

Zdaniem Rady w okresie kadencji obecnej Rektor dochodziło do wielokrotnych naruszeń prawa 

podczas realizacji przez Rektora PWSZ w Tarnowie funkcji przewodniczącego Senatu Uczelni, 

zaś w ostatnich miesiącach także w związku z realizacją procedury przyjęcia nowego Statutu 

Uczelni.  

Taka krytyczna dla Uczelni, kryzysowa sytuacja wymaga pełnego zaangażowania się Pani Rektor 

w działania na rzecz tarnowskiej Uczelni i jej nieograniczonego innymi obowiązkami udziału  

w procedurach kontrolnych, czyli obecności na terenie Uczelni co do zasady przez  

5 dni w tygodniu. Obecne zaangażowanie – obecność na terenie Uczelni 1-2 dni tygodniowo nie 

gwarantuje odpowiedniego sprawowania kluczowej dla Uczelni funkcji – jednego z trzech 

organów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, określonych w ustawie.            

 

 

 



Strona - 2 - 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

..................................................................... 

PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

ROBERT TOMASIEWICZ 

 

..................................................................... 

SEKRETARZ RADY UCZELNI 

LIC. OLIWIA DROGOŚ 

 

 


